000 «Becnay/ IlIkoaa Ne 91

M E H IO

Ha 12 mapra 2022 .
Ne / Tlumessle BemectBa / HauMeHoOBaHue Omona / Beixop /
peuentypet/ b / XK /Y / Kkan/ MOpLUHU

CTYIIEHU CPEJAHEI'O OBPA30OBAHHUA 11 -17 net

Komnaeke /3aempax/ ua 90.00
66/2013r 1.7 53 10.5 96.0 Canar kapTodenbHbiii ¢ orypuamu cosieHsIMA 100
WJIN C KaIyCTOM KBallEHOM

371/2021r 11.5 10.3 5.4 160.0 KuHenu U3 NTULIBI C PUCOM 100
423/2013r 6.7 6.5 7.0 113.0 Kamycra TyumeHas 180
457/2021r 0.2 0.1 9.3 38.0 Yaii c caxapom 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6  Xne® numeHWuHbIH (HOPMOBOIA 40

23.14 22.52 51.88 500.6

Kommiekce /06ed/ na 100.00

26/2021r 1.4 6.1 7.6 91.0  Canar u3 CBEKJIBI OTBAPHOH 100
134/2021r 29 4.7 7.25 83.0 Cyn—mrope U3 pa3HbIX OBOLIEH 250
170/2013r  2.25 0.226 13.95 66.84 TI'peHKH U3 MILEHUYHOTO XJieba 20
372/2013r 85 83 4.0 125.0 Tomy6ubl JeHUBBIE 100
181/2021r 5.64 9.24 11.64 152.4  Kaptodens, 3aneuyeHHbIH B cMeTaHHOM coyce 180
496/2021r  0.67 0.27 183 78.0 HamuTok M3 WIMIOBHUKA 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6  Xne® mmeHU4HbIH (HOPMOBOI 40
574/2021r 1.6 0.3 8.02 412  Xueb pxaHoii 20

26.0 29.456 90.44 731.04

Ilpuamnozgrannemuma u xopouwie2o Hacmpoenua !!!

HupexTop | % 3aB.mp-BOM %ﬁ — byxrante
p
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000 «Becnay/ IlIkoaa Ne 91
Jupekto

M E H IO
Ha 12 wmapra 2022r.
Ne / TIumeBble BemectBa / HaumeHoBaHUe Omona / Beixon /
peuentypei/ B /K / YV / Kkan/ MopLUHU

OB3 CTYIEHU CPEIHETO OBPA3OBAHHUSA 11 - 17 ner

Komnuekc /3asmpak/

66/2013r 1.7 5.3 10.5 96.0 Canar kaprodesbHblii ¢ orypuamu cojensivu 100

WJIW C KaIyCTOW KBaIIEHOM
371/2021r 11.5 10.3 5.4 160.0 Knenu U3 NTULIBI C PUCOM 100
423/2013r 6.7 6.5 7.0 113.0 Kamycra TymeHas 180
457/2021r 0.2 0.1 9.3 38.0 Yaii c caxapom 200
573/2021r 3.04 032 19.68 93.6 Xuneb nueHUYHBI POPMOBOH 40
23.14 22.52 51.88 500.6

Kommnuexe /Qoded/

26/2021r 1.4 6.1 7.6 91.0  Canar u3 cBEKJIBI OTBAPHOM 100
134/2021r 2.9 4.7 7.25 83.0 Cyn—mrope U3 pa3sHbIX OBOLIEH 250
170/2013r 2.25 0.22613.95 66.84 T'peHkH U3 MIIEHUIHOrO Xyeba 20
372/2013r 85 83 4.0 125.0 TomyOupl IeHUBBIE 100
181/2021r 5.64 9.24 11.64 152.4  Kaprodens, 3ane4eHHbIi B cMeTaHHOM coyce 180
496/2021r 0.67 0.27 183 78.0  Hanurok M3 IIMITOBHHUKA 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6 Xneb mmeHUYHBIH (OPMOBOWH 40
574/2021r 1.6 0.3 8.02 41.2 Xneb pxaHoM 20

26.0 29.456 90.44 731.04
Utoro: na 135.08
Ipuamnozg annemuma u xopouwiezo Hacmpoenus !!!
i[npeKTop 3aB.1np-BOM %” é/ 2 é’ Byxram‘ep@




000 «Becnay/ Llkomaa Ne 91

M E H IO
Ha 12 mapra 2022 .
Ne / Tlumernle BemectBa / HaumenoBaHue Omona / Beixon /
peuentypei/ B /K / YV / Kkan/ NMopurH

CTYIIEHU CPEJJHEI'O OBPA3SOBAHUSA 11 —17 aer

Kommiekce /3asmpax/ na 88.05
66/2013r 1.7 53 10.5 96.0 Canar kaprodenbHbIii ¢ orypuamu coneHsivu 100
WIU C KaImyCTOH KBalIEHOM

371/2021r 11.5 10.3 54 160.0 KHenu U3 NTHLBI C PUCOM 100
423/2013r 6.7 6.5 7.0 113.0 Kamycra TymeHas 180
457/2021r 0.2 0.1 9.3 38.0 Yaiic caxapom 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6 Xneb mueHH4YHbIA (OPMOBOWH 40

23.14 22.52 51.88 500.6

CTYIIEHM CPEJHEI'O OBPA3BOBAHUA 11 —17 aer

Kommnuekc /06ed/ na 88.05

26/2021r 1.4 6.1 7.6 91.0 Canar u3 cBEKJIBI OTBAPHOM 100
134/2021r 2.9 4.7 7.25 83.0 Cyn—mrope U3 pa3HbIX OBOLLEMN 250
170/2013r 2.25 0.226 13.95 66.84 I'peHky U3 MEHUYHOrO XJeba 20
372/2013r 85 83 4.0 125.0 TonyOupl IeHUBBIE 100
181/2021r 5.64 9.24 11.64 152.4  Kaprtodeb, 3aneueHHbI B cMeTaHHOM coyce 180
496/2021r  0.67 0.27 183 78.0  Hanurok M3 IIMUITOBHUKA 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6  Xueb nmmeHU4HbIH HOPMOBOMH 40
574/2021r 1.6 0.3 8.02 41.2  Xueb pxaHoi 20

26.0 29.456 90.44 731.04

Hpusmnozofannemuma u xopowezo nacmpoenun !!!

HitpexTop / 3aB.np-BOM é //g ?2 E Byxranrep ( %é% -




000 «Becnay/ IlIxkoJaa Ne 91

Ne

OB3

/ Tlumesble BelecTBa
peuentypet/ b / XK /Y / Kkan/

«Corl BaHO»
Iupektep MAOY £~ ‘/‘

M E H IO

Ha 12 mapra 2022 r.

/ HaumMeHoBaHHe Omoga

CTYINIEHM HAYAJIBHOI'O OBPA30OBAHUA 7-11 net

Komnaexc /3asmpak/

66/2013r

371/2021r
423/2013r
457/2021r
573/2021r

1.02

10.35
555
0.2
3.04

3.18 63
9.27 49
5.4 5.85
0.1 9.3
0.32 19.68

20.16 18.27 46.03 428.2

Komunaexc /06eo/

26/2021r
134/2021r
170/2013r
372/2013r
181/2021r
496/2021r
573/2021r
574/2021r

0.84
2.32
225
7.65
4.7

0.67
3.04
1.6

23.07

3.66 4.56
3.76 5.8
0.226 13.95
747 3.6
7.7 9.7
0.27 183
0.32 19.68
0.3 8.02
23.706 83.61

/ Beixox /
NOPLUH

57.6  Canat kapTOoQebHBIH ¢ OrypraMu cojieHsIMH 60
WJIM C KalyCTOM KBalleHOM
144.0  KHenu U3 NTULBI C PUCOM 90
95.0 Kamycra TyumeHas 150
38.0  Yaii c caxapom 200
93.6  Xuneb nmeHnYHbIH GOPMOBOI 40
54.6  Caunar u3 cBEKJIbI OTBAPHOM 60
66.4  Cyn —nrope U3 pa3HbIX OBOLIEH 200
66.84 I'peHKH U3 MIIEHUYHOTO XJeba 20
112.5  T'omyOusl 1eHUBBIE 90
127.0  Kaptodenb, 3arneyeHHsbli B cMeTaHHOM coyce 150
78.0  HamuTok W3 LIMMOBHHUKA 200
93.6  Xueb mueHUYHbIH (HOpPMOBOH 40
41.2  Xneb pxaHoii 20
640.14

Urtoro: na 112.54

Ilpuamnozo /nemuma u xopowezo Hacmpoenus !!!

/477 B syormen G
. Jupexrop_ /¢ 3aB.mp-Bom £ Byxrantep



000 «BecHay/ IIlkoma Ne 91

M E H IO
e
Ha 12 wmapra 2022 r.
Ne / Ilumessle BemectBa / HawmmMmeHoBaHue Omona / Beixon /
peuentypei/ b / XK / YV / Kkan/ MOPLUH

CTYIIEHM HAYAJIBHOI'O OFPA30OBAHUSA 7 —11 net

Kommeke /3asmpak/ na 78.52
66/2013r 1.02 3.18 6.3 57.6 Canar kapTodesbHbIH C OrypLaMHu CojieHbIMH 60
WJIK C KaITyCTOM KBaLIE€HOMN

371/2021r 10.35 9.27 4.9 144.0 KHeau U3 NTULBI C PUCOM 90
423/2013r 5.55 5.4 5.85 95.0 Kamycra TymeHas 150
457/2021r 0.2 0.1 9.3 38.0 Yaii c caxapom 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6  Xneb mueHnuHbI (HOPMOBOIL 40

20.16 18.27 46.03 428.2

CTYIIEHU HAYAJIBHOT'O OBPA3OBAHUSA 7 —11 ner

Kommiexe /Q6ed/ na 78.52

26/2021r  0.84 3.66 4.56 54.6  Canat u3 CBEKJIbI OTBAPHOM 60
134/2021r 232 3.76 5.8 664 Cyn-—mope U3 pa3HbIX OBOLIEH 200
170/2013r 2.25 0.226 13.95 66.84 [@'peHku U3 miIeHUYHOro Xjieba 20
372/2013r  7.65 7.47 3.6 112.5 TonyOupsl JeHUBBIE 90
181/2021r 4.7 7.7 9.7 127.0  Kaprodens, 3ane4eHHbI B CMETaHHOM coyce 150
496/2021r  0.67 0.27 183 78.0 HamuTok M3 LIMIIOBHUKA 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6  Xueb nmueHn4YHbI HopmMOBOMH 40
574/2021r 1.6 0.3 8.02 41.2  Xneb pxaHoit 20

23.07 23.706 83.61 640.14

Ilpuamnozo gnnemuma u xopowiezo Hacmpoerua !!!

-JlupexTop 22 ‘ 3aB.np-BOoM W ;é Byxranrep 5@



